

JANUAR

Januar, en GLATT måned med mye is! ...dagene med snø utnyttet vi til det fulle, blant annet felles ake-dag for hele Solsikka i gapahuken! Varm blomkålsuppe på termos varmet godt i små kropp, lunsjen ble servert ute i nydelig vær!



Sosialt samspill er viktig og gøy. På Solsikka har vi fokus på gode relasjoner, både mellom barn og voksne. Det skal være gøy og hjelpe, og lett å be om hjelp. Sammen skal vi utforske, undre, leke og le! I barnehagens årsplan står det at vi skal nå vårt mål gjennom gode, trygge og lærerike opplevelser sammen. Felles turer og aktiviteter føler vi er viktig for gruppa, da får vi et felles fokus og et felles mål som knytter oss sammen.

Land-prosjekt

I løpet av januar har vi reist igjennom ulike land som er representert i barnegruppa. Dette har vært positivt og vi føler at dette bidrar til å sette fokus på mangfoldet i gruppa og knytte gode relasjoner mellom barnehage og hjemmet. I rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver skal barnehagen «synliggjøre variasjoner i verdier, religion og livssyn» (Utdanningsdirektoratet, 2017, s. 9). Det er spennende å lytte til tekster på ukjente språk og erfare at

hvert land har sitt eget flagg. Barn og foreldre har beriket prosjektet underveis med kunnskap om eget land, språk og kultur. Dette setter vi stor pris på!

Vi har tatt for oss ett nytt land hver uke og ingen uke har vært lik! Digitale verktøy som for eksempel språk «apper» har vært tatt i bruk, dette har vært spennende og utfordrende for både barn og ansatte!



Bildet under viser en av metodene vi har benyttet oss av i land-prosjektet.

Her dramatiserer Kristin det kjente tyske eventyret Hans og Grete. Hun forsterker budskapet i eventyret ved å benytte konkrete. Her mangler det ikke innlevelse, og barna viser stort engasjement!

Samisk nasjonaldag

Siste uke i januar gikk på å forberede den samiske nasjonaldagen 6. februar. I den anledning var flagget i fokus, samt joik og den samiske kofta. I følge rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver skal barnehagen «synliggjøre samisk kultur og bidra til at barna kan utvikle respekt og fellesskapsfølelse for det samiske mangfoldet»



(Utdanningsdirektoratet, 2017, s. 9).

Primærfarger!

Primærfargene har fulgt oss igjennom januar. På Solsikka har de tre fargene fått navnet: «De magiske fargene».

Fargelære er spennende og spesielt gøy når man får frie tøyler til å skape nye farger! I følge årsplanen skal barnehagen fokusere på ulike teknikker og uttrykk innen fagområdet kunst, kultur og kreativitet. Det ferdige resultatet henger på grupperommet, velkommen inn!



Med vennlig hilsen,

Ida Reistad Eidem

barnehagelærer



Tlf. 96068963

E-post: sylteogmalme.barnehagelarer3@mobarn.no

www.sylteogmalme.mobarn.no